Illustrazione Gruppo ruote e stegola V20 leva rossa

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 10 - 21
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo ruote e stegola V20 leva rossa

Nr. Codice Descrizione Qta Note
position code quan specifications
1 00341005991 M..COPRICERCHIO POSTERIORE th
(k)
2 00321015263 M..RUOTA PIENA 13X5.00-6 1 SX
GRIGIO METALL.SX (PU FULL
WHEEL)
3 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:64
ZNT ( K ) [MB]
4 00862860020 M..VITE A DISEGNO (TE M8X35 2
CL.8.8 ZNT) K
5 00321015905 M..PARAPOLVERE RUOTE 2
PNEUM. MTC/MNF (K)
6 00321015262 M..RUOTA PIENA 13X5.00-6 1 DX
GRIGIO METALL.DX (PU FULL
WHEEL)
7 00861942500 M..VITE TE M5X45 UNI 5737 ZNT 2
8 00322005930 M..GANCIO RAPIDO (k) 2
9 00814530090 M..DADO M5 ES. AUTOBL. BASSO2
CL:8 ZNT (K)
10 00322005300 M..GANCIO MOLLA ( K) 1

11 00322005301 M..MOLLA TRAZ. est=12 f=2 1
L=100.6 ZNT (K )

12 00322005111 S..COPERCHIO SCAT.TELAIO V121
ROSSO

13 00322010510 S..SUPPORTO STEGOLA 1
MINIEFFE V20 RAL 3000

14 00862724000 M..VITE TE M8X30 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K ) [MB]

15 00370010164 M..POMOLO FIX.STEGOLA 2
CORTO SENZA DADO (k-1)

16 00843530000 S..RONDELLA CONICA D.8XSP.2 2
CON ALETTE ZNT BIANCA (K)

17 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 2
6592 ZNT ( K ) [MB]

18 00360010130 M..PIASTRINA PASSAFILO ZNT 1
(K-int)

19 00863047000 M..VITE TE M8X80 UNI 5737 1
ZNT. (K)

20 00231010209 M..DISTANZIALE D.9x12 H53.7 1
PERNO STEG. ZNT

21 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K) [MB]

22 00321010920 M..ACCELERATORE COMPLETO 1
TN (K-2)

23 00862356200 M..VITE TSPEI M6X55 UNI 5933 1
CL10.9 ZNT (K)

24 00261010302 S..LEVA INNESTO ATTREZZI 1
ROSSA

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 11 - 21
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo ruote e stegola V20 leva rossa

Nr. Codice Descrizione Qta Note

25 00261010305 M..MOLLA BLOCC. LEVA 1
INNESTO ATTREZZO SX (K)

26 00261010304 S..PIASTRA AGGANCIO LEVA 1
ROSSA

27 00360010185 M..LEVA SINGOLA C-30 NERA 1 MA
CON BLOCCO ABIL.

28 00862881000 M..VITE TE M8X50 UNI 5737 1
CL.8.8 ZNT (K)

29 00861840275 M..VITE TBCE M6X60 ISO 7380 1
ZNT (K)

30 00360010180 M..LEVA DOPPIA C-30 DX-N/SX-R1 RM
CON BLOCCO ABIL.

31 00330010910 M..MANOPOLA D.25 1
S/PARAMANO (K )

32 00322010520 S..STEGOLA MINIEFFE V20 NERA 1

33 00261050224 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1
870-790

34 00321010314 M.. TRASMISSIONE INNES.BARR 1
BIL-BM

35 00322010305 M..TRASMISSIONE 1 MA
COMPL.FRIZIONE BM V12 L/S

36 00322010315 M..TRASMISSIONE COMPL. RM 1 RM
BM V12 L/S

37 00261010210 M..FERMAFILO INNESTO BARRA 1
ZNT (MK3377)

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 12 - 21

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



